



# **Frydendahl Ejendomsinvest ApS**

Gørløsegårdsvej 31, 3330 Gørløse

CVR-nr. 42 36 82 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

---

Morten Møller Oehlenschläger  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Frydendahl Ejendomsinvest ApS Gørløsegårdsvej 31 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 42 36 82 61
	Stiftet: 6. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathilde Møller Oehlenschläger, Direktør Morten Møller Oehlenschläger, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning og hermed forbundne aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har valgt at sælge selskabets eneste ejendom i 2026. Selskabets ejendom er pr. 31. december 2025 nedskrevet til salgsprisen i det kommende regnskabsår, hvilket har afstedkommet et tab af egenkapitalen i selskabet. Pr. 31. december 2025 har selskabet modtaget et koncerntilskud fra selskabets kapitalejer på tkr. 575, hvorefter egenkapitalen er intakt pr. 31. december 2025.

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -620 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
	<b>67.016</b>	<b>16</b>
	<b>67.016</b>	<b>16</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-599.960</u>	<u>-6</u>
	<b>-532.944</b>	<b>10</b>
	<b>-532.944</b>	<b>10</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.587</u>	<u>-88</u>
	<b>-626.531</b>	<b>-78</b>
	<b>-626.531</b>	<b>-78</b>
4 Skat af årets resultat	<u>6.115</u>	<u>16</u>
	<b>-620.416</b>	<b>-62</b>
	<b>-620.416</b>	<b>-62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-620.416</u>	<u>-62</u>
	<b>-620.416</b>	<b>-62</b>
	<b>-620.416</b>	<b>-62</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	<u>3.062.500</u>	<u>3.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.062.500</u>	<u>3.657</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.062.500</u></b>	<b><u>3.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.115</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.115</u>	<u>31</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.037</u>	<u>49</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.152</u></b>	<b><u>80</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.095.652</u></b>	<b><u>3.737</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>182</u>	<u>46</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.182</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.753.454	1.807
Deposita	<u>75.347</u>	<u>72</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.801</u>	<u>1.879</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	54.217	73
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.666	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.730	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.118.650	1.644
Anden gæld	<u>6.406</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.669</u>	<u>1.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.045.470</u></b>	<b><u>3.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.095.652</u></b>	<b><u>3.737</u></b>

**1 Medarbejderforhold****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	107.122	157.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.524	-61.524
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	45.598	95.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-620.416	-620.416
Koncerntilskud	0	575.000	575.000
	<b>50.000</b>	<b>182</b>	<b>50.182</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Af- og nedskrivninger på bygninger	<u>599.960</u>	<u>6</u>
	<b><u>599.960</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.732	60
Andre finansielle omkostninger	<u>27.855</u>	<u>28</u>
	<b><u>93.587</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-6.115</u>	<u>-16</u>
	<b><u>-6.115</u></b>	<b><u>-16</u></b>

**Noter**
**5. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2025	3.676.177
Tilgang	5.500
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>3.681.677</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	19.217
Årets afskrivninger	5.653
Årets nedskrivninger	594.307
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>619.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>3.062.500</b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.807.671	54.217	1.753.454	1.521.326
Deposita	75.347	0	75.347	0
	<b>1.883.018</b>	<b>54.217</b>	<b>1.828.801</b>	<b>1.521.326</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.063 t.kr.

### 8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAWA Invest ApS, CVR-nr. 39817462, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.